

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN KAMU KURUMLARI

GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜKLERİ

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

A KLİMA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

ABB ELEKTRİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

ABB POWER GRİDS TURKEY ELEKTRİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

ABDÜLKADİR ÖZCAN OTO LAST.SAN.TİC.A.Ş.

AC MAKİNE SANAYİ VE DIŞ TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ

ACARLAR TİCARET SANAYİ VE TURİZMA.Ş.

ADABAĞ YAPI SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

ADAÇAL ENDÜSTRİYEL MİNERALLER SANAYİ TİCARET AŞ

ADALILAR KURUYEMİŞGIDA TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

ADAM DIŞ TİCARET LTDŞTİ.

AERDIESEL OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AGS GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.

AİRON TAŞIMACILIK VELOJİSTİK A.Ş.

AKBULUT NAKLİYAT TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

AKDAĞ YAPI-İNŞAAT GIDA TURİZM NAKLİYE HAYVANCILIK

AKIN ELEKTR.VE ELEKTRONİK EV ALET.İNŞ.TAAH.TUR.VE T.LTD.ŞTİ.

AKO LASTİK KAPLAMA S ANAYİ VE TİC A Ş

AKSA AFYON DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA AĞRI DOĞALGAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKSA BALIKESİR DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA BANDIRMA DOĞAL GAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKSA BİLECİK BOLU DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA ÇANAKKALE DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA ÇUKUROVA DOĞAL GAZ ANONİM ŞİRKETİ

AKSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA DOĞAL GAZ TOPTAN SATIŞ A.Ş.

AKSA DÜZCE EREĞLİ DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA ELAZIG DOĞAL GAZ DAGITIM A.Ş.

AKSA GEMLİK DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA GÜMÜŞHANE BAYBU RT DOĞALGAZ DAĞ.A.Ş.

AKSA KARADENİZ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA MALATYA DOĞALGA Z DAĞITIM A.Ş

AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAGITIM A.Ş.

AKSA MUSTAFAKEMALPAŞ A SUSURLUK KARACABEY DOĞAL GAZ DAĞ. A.Ş.

AKSA ORDU GİRESUN DO ĞAL GAZ DAĞITIM ANON İM ŞİRKETİ

AKSA SİİRT BATMAN DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA SİVAS DOĞAL GAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKE Tİ

AKSA ŞANLIURFA DOĞALGAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKSA TOKAT AMASYA DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA VAN DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKUA PET PREFORM AMBALAJ SAN.VE TİC.A.Ş

ALKMENE AGRICULTURAL ZEYTİNCİLİK TARIM HAYVANCILIK ÜRETİM İÇ VE DIŞ TİCARET ANON

ALKUMRU TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRİK GIDA EĞİTİM VE BASIN YAYIN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ALTEKMA DIŞ TİCARETBOYA MAKİNA SANAA.Ş.

ALTINEL ALÜMİNYUM VEPVC SAN TİCA.Ş

ALTINPARK TAŞM.PET.NAK.OTO.MÜH.TUR.TEM.HİZ.GID.TAR.HAY.PAZ.VE TİC.LTD.ŞT

ANADOLU ANONİM TÜRKSİGORTA ŞİRKETİ

ANADOLU-ISUZU OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET ANONİM Ş

ANT SİNAİ VE TİCARİÜRÜNLERİ PAZARLAMA A.Ş.

ARCELORMİTTAL RZK ÇELİK SERVİS MERKEZİ SAN.VE TİC.A.Ş.

ARÇELİK PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

ARDUTEK TEKNOLOJİ SANA

ARKENOM TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ARME ENERJİ İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

ARS YAP İNŞAAT EMLAK TEM.OTO.HAY.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

ARTIDOKSAN HIZLI İMALAT TEKNOLOJİLERİ SAN.VE TİC.AŞ

ARZUM ELEKTRİKLİ EVALETLERİ SAN.VE TİC. A.Ş.

AS BESİN GIDA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

ASIR YAPI TAAHHÜT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ASİLUN GIDA SAN. VE TİC.AŞ.

ASİS OTOMASYON VE AKARYAKIT SİSTEMLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ASKO İŞ VE TARIM MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ATLAS ENERJİ ÜRETİMA.Ş.

ATO GLOBAL YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ

AVT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AY TEK TURİZM VE TAŞIMACILIK LTD.ŞTİ

AYDEM ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

AYGAZ ANONİM ŞİRKETİ

AYTEMİZ AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AZİM PASTAHANE İHT.MAM.PAZ.LTD.ŞTİ.

AZİM UN GIDA TAR.İNŞNAKLIYE PETROL SANAYİ VE TİCARETA.Ş

AZİZOĞLU MEKANİK MÜHİNŞ.SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.

AZOİL PETROLÇÜLÜK ANONİM ŞİRKETİ

BABA İŞ MAKİNALARI O TO KİR.Vİ.İŞL.TAŞ.İNSAN.VE Tİ

BAHAR AYDINLATMA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

BAKIRCILAR ÇELİK KA.ALÜ.MOB.MAD.MER.IN.Tİ.SA.LTD.ŞTİ

BAKSAN AKARYAKIT NAKLIYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BANDIRMA HAS.UN.FAB.LTD.ŞTİ.

BAR OTOMOTİV TİC.LTD.ŞTİ.

BARİLLA GIDA ANONİM ŞİRKETİ

BARTIN ÇİMENTO SANAYİ VE A.Ş

BAŞAK LOJİSTİK DAĞITIM HİZ.İTH.İHR.LTD.ŞTİ.

BAŞAK SATIŞ PAZARLAMA VE YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

BAŞAK TRAKTÖR TARIMZİRAAT VE İŞMAK.SAN.TİC.A.Ş.

BAYER TÜRK KİMYA SANAYİ LİMİTEDŞİRKETİ

BAYLAN ÖLÇÜ ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BAYMEL POLİÜRETAN Kİ MYA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

BAYSELF İÇ VE DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.

BERA TURİZM İNŞAAT SEYAHAT TİCARET A.Ş.

BEREKET UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDŞİRKETİ

BESTİM BETON TESİSLERİ TİCARET VE SAN.LİMİTED ŞİRKET

BEYOĞLU ÇİKOLATA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BİLKİM TIBBİ ÜRÜNLER SAN.VE TİC.LTD.Ş Tİ

BİRİM ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT TURİZM TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.

BİRLEŞİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

BİRLİK MÜTEAHHİTLİK PEYZAJ İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

BİSİMETA TEKSTİL AYATEM.KIRT.HIRD.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

BMR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

BMS SAÇAK HALI TEKS. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

BOFOR DENİZCİLİK SANVE TİC.LTD.ŞTİ.

BORÇELİK ÇELİK SAN.TİC.A.Ş.

BOSCH SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.

BOSCH TERMOTEKNİK ISITMA VE KLİMA SANAYİTİCARET AŞ.

BRİSA BRİDGESTONE SABANCI LASTİKSANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BSH EV ALETLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.

BÜROSİT BÜRO DONANIMLARI SAN.VE TİC.A.Ş.

BÜYÜK ANADOLU KAUÇUKCO İN TE GIVE İML SAN.LTD.ŞTİ

CAMYAPI CAM PAZ.İNŞ.TAAH.TİC.VE SAN. LTD.ŞTİ.

CAZGİR İNŞ. ISI SİSTEMLERİ TİC.VE SAN.A.Ş.

CEM İNŞAAT.GIDA TEKSTİ

CEMES MÜH.MÜŞAV.ENER İLET.İNŞ.TAAH.VE SAN.TİC.LTD.ŞTİ

CEMSAN ELEKTRİKLİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

CESALMAKİNA SAN.İNŞ.İML.LTD.ŞTİ.

CFN KİMYA SANAYİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

CHEMETALL SANAYİ KİMYASALLARI TİC.VE SANA.Ş.

ÇİVELEK KARDEŞLER GİİNŞ.YEM.OTO.TURİSAN.VE Tİ.LTD.ŞT

COATS(TÜRKİYE)İPLİKSAN.A.Ş.

CONFETTİ HALI SANAYİANONİM ŞİRKETİ

CREATİVE MİMARLIK İÇ MİMARLIK İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CRESCENT TEKSTİL KONFEKSİYON ÜRÜN PAZ SAN DIŞ TİC AŞ

CVLBAL BOYA VE MAKİNA İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAKIRTEK MÜHENDİSLİK MİM.İNŞ.ELEKT.OTO.T.SAN.VE Tİ

ÇAPKINOĞLU TEKSTİL SANAYİ VE TİC.A.Ş.

ÇINAR AMBALAJ NAK.TURİZM İNŞ.MAK.PET.TARIM ÜR.SAN.VETİC.LTD

ÇİMKO ÇİMENTO VE BETON SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DAĞ-KAY İNŞ MAKİNA SAN

DAIKIN ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ SAN.TİC A.Ş.

DALGAKIRAN MAKİNA SAN.VE TİC.A.Ş.

DAMLATEKS TEKSTİL VE KONFEKSİYON SAN DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DAMRA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DANONE HAYAT İÇECEK VE GIDA SAN.TİC.A.Ş.

DANONE TİKVEŞLİ GIDA VE İÇECEK SAN.TİC.A

DARA YAPI SAN.VE TİCLTD.ŞTİ

DATA MARKET BİLGİ HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

DDM TAŞIMACILIK TEMİZLİK HAYV.TARIM TURZ.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

DEM-PET AKARYAKIT NAK.GIDA KUYUMCULUK İNŞ TİC.LTD.ŞTİ.

DEPAR DERİ PLASTİK SAN.VE TİC. A.Ş

DERYA YAPI TASARIM MÜHENDİSLİK İNŞ.İMAL.SAN VE TİC.LTD. ŞTİ

DIVERSEY KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

DİCLE KİMYA TİCARETVE SANAYİ A.Ş.

DİLER DEMİR ÇELİK ENDÜSTRİ VE TİCARET AŞ

DİLER DIŞ TİCARET A.Ş.

DİLER HOLDİNG AŞ

DİNEX EGZOZ VE EMİSYON TEKNOLOJİLERİ SANVE.TİC.A.Ş.

DİRİKOÇ SİGORTA ARACILIKHİZ.LTD.ŞTİ.

DOĞANLAR TEKSTİL İNŞAAT GIDA OTOMOTİDİŞ TİC.LTD.ŞTİ.

DOĞUŞ ÇAY VE GIDAMAD.ÜR.PAZ.İTH.İA.Ş.

DOĞUŞ İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.

DORATEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

DÖNMEZOĞLU İÇ VE DIŞ TİCARET YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

DTE INTERNATIONAL DÖKÜM TEKNOLOJİLERİ VE ENDÜSTRİYEL KİMYA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DURKAR HALI TEKSTİLSAN.VE TİC.A.Ş.

DUYSAN GIDA TAR.SAN.VE TİC.A.Ş.

DÜNYA TAŞ İTHALAT İHRACAT MADENCİLİK TİC.A.Ş.

EBRU TEKSTİL KONFEKSİYON ÜRÜN.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

ECO YAŞ SEBZE MEYVE KOMİS.PAK.NAK.TAR.İTH.İHR.SAN.TİC.EM.İNŞ.LTD.ŞTİ.

EFENDİLER ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

EFES PAZARLAMA VE DAĞITIM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

EJS ESKİŞEHİR JANT V E MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

EKOL İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

EMAYHOME PLASTİK EV GEREÇLERİ SAN.TİC.A.Ş.

EMİN HUBUBAT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT HARFİYAT NAKLİYE OTOMOTİV GIDA LOKANTA ISITMA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

EMİRDAĞ ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI

ENDEMİX DOĞAL MADDELER ANONİM ŞİRKETİ

ENDMED ENDÜSTRİ MED. MALZ. VE CİH.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ

ENERJİ PİYASALARI İŞLETME A.Ş.

ENGİE ENERJİ TİCARET VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

ENKO ENERJİ SAN.VE TİC.A.Ş.

EN-ŞA İNŞAAT GIDA TAŞ.TEK.TEM.İTH.İHR.SAN.VE PAZ.TİC.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

ERASLANLAR YAPI İNŞ.TAAH.TEM.YEMEK GIDA TAŞIMACILIK MEDİKAL KÖMR.İTHALAT İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ERCAN PLASTİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

ERÇETİN GÜLYAĞI SAN. VE TİC.A.Ş.

ERD KÖMÜR TOPLU TEM. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

ERDEMİR ÇELİK SERVİS MERKEZİ SAN VE TİC A.Ş.

EREĞLİ DEMİR VEÇELİK FAB.T.A.Ş.

ERHANLAR ULUSLARARASI NAKL.OTOMOTİV SAN.VE TİC.A.Ş.

ERKAL ULUSLARARASINAKL.TURİZM VETİC.LTD.ŞTİ

ERKON DÖK.İNŞ.TUR.TİC.VE SAN.A.Ş.

ERME GRUP NAKLİYAT TURİZM İNŞAAT İÇ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.

ERTAN ÇETİNER İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ERTEM ULUSLARARASI NAK.MİM.DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

ESA OTOMASYON MÜHENDİSLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ESSEL SELÜLOZ VE KAĞIT SAN. TİC.A.Ş.

ETİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A Ş

ETİ KROM A.Ş.

EUROİL ENERJİ DAĞITIM A.Ş.

EVİS İNŞAAT SANAYİ TURİZM VE TİC.LTD.ŞTİ.

EVREN İPLİKÇİLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

FİSTİKÇİ GIDA PAZARLAMA TİCARETVE İMALAT LTD.ŞTİ

FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT AŞ

FORMTEK İNŞ TAAH TİCSAN.A.Ş

FRS TEMİZLİK GIDA İNŞAAT REHABİLTASYON ANTRENÖRLÜK SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GARANTİ OFİS MALZEMELERİ PAZ.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GAYRETLİ TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ LDT ŞTİ

GAZİANTEP YTONG SANAYİ A.Ş.

GDH EMLAK TURİZM TİCARET LTD.ŞTİ.

GEDİZ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

GEMLİK GÜBRE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

GENÇEL TUR TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

GLOBAL C.O. TEKS.BİLELEKT.ELEKTR.İNŞ.İTHİHR.SAN.VE TİC.LTD.Ş

GOODYEAR LASTİKLERİT.A.Ş.

GÖKTAŞ YASSI HADDEMAM.SAN.VE TİC.A.Ş.

GÖKYOL İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.

GRUP İMAJ AYDINLATMA SANAYİ VE TİC.AŞ.

GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.

GÜRBÜZ SAĞLIK ÜRÜNLERİ DAHİLİ TİC.TAAHHÜD LTD ŞTİ.

GÜRİŞ PAZARLAMA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GÜVEN ANADOLU SÜT MAMÜLLERİ PETROL NAK.MADENİ YAĞ TURZ.SAN.T

HADAKA YAPI İNŞAAT TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

HAKKI AGAH ERMUMCU İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

HAKTAN TOPTAN GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD ŞTİ

HALISAN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HARUN ÇINAR İNŞ.MAL.VE DAY.TÜK. MAL.ATIM DAY.TÜK.MAL

HAT-SAN GEMİ İNŞAA BAKIM ONARIMDENİZ NAKL.SAN.VE TİC.A.Ş.

HİHAL ALÜMİNYUM İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

HRN GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

I-PEKS İNŞAAT TURİZMVE ENDÜSTRİ MAL.PAZ.SAN.TİC.A.Ş.

IRAK PLASTİK SAN. VETİC.A.Ş.

İBRAHİM ERTUĞRUL VE ORT. MEHMET ERTUĞRUL TİCARET HANESİ-GALERİ ERTUĞRUL

İÇKALE BİLİŞİM DAĞITIM İLETİŞİMVE TELE.TUR.İNŞ.İTH.İHR.A.Ş.

İÇKALE İLET HİZ TELEDAG PA Tİ ANO ŞİRKET

İDS PROJE MÜHENDİSLİK MİM.MÜŞ.İNŞ.TAAH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

İ.E.ULAGAY İLAÇ SANAYİİ TÜRK A.Ş.

İGSAŞ-İSTANBUL GÜBRE S

İKAŞ NAKLİYAT ORMANÜRÜN.GIDA MAD.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

İMEKS MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

İMERLER GİY.MO.TE.İNŞ.GID.TAR.HAY.AK.SAN.TİC.LTD.Ş

İMTAŞ ECZA DEPOSU VEGEREÇLERİ SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

İNFRASİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İNTERNET TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARETANONİM ŞİRKETİ

İPEKMEKİK HALI TEKSTİL SAN.TİC.A.Ş.

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK ANONİM ŞİRKETİ

İSKUR TEKSTİL ENERJİTİC. VE SAN.A.Ş

İSTANBUL MODERN SANAT VAKFI

İSTANBUL TAKAS VE SA KLAMA BANKASI ANONİMŞİRKETİ

İ.S.T.İŞÇİ SAĞLIĞI T EÇHİZATI SANAYİ VE TİC.LTD.ŞT

İTEK İKİ TEKERLEKLİARAÇLAR SAN.VE TİC.A.Ş

KADIOĞLU DEĞİRMENCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

KAHRAMANLAR İNŞ.ELKT GIDA TUR.TEM.YEM.İTHİHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

KALFAOĞULLARI İNŞMÜH.TURZ.SAN VETİC.A.Ş.

KARAGÖZLER GIDA LOJİSTİK TİCARETVESANAYİ LTD.ŞTİ.

KARAKUŞ HIRDAVAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

KARBOSAN ZIMPARA TAŞI SAN A Ş

KAUTEK OTOMOTİV A.Ş

KAZANCI HOLDING A.S.

KEYİKÇİ TARIM GIDA İNŞAAT PETROL TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KILIÇOĞULLARI TEM.MDGIDA İNŞ.PET.OTO.İ.ISAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KINACI KARDEŞLER BÜZ İNŞ.HAFR.LTD.ŞTİ.

KIRIMOĞLU OTELCİLİKTURZ İNŞ TİC LTD ŞTİ

KİSAN İNŞAAT MÜHENDİSLİK SAN. VETİC. A.Ş.

KKB ETEM TEST

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU ANONİM ŞİRKETİ

KOCAMAZ MAKİNA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

KOÇOĞLU DAY.TÜK.MAL.MOBİLYA EV TEKS.TİC.SAN.LTD.ŞT

KOÇUŞAĞI İNŞAAT TAAHHÜT MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KOEK BİYOTEKNOLOJİ BİYOMÜH.VE MED.HİZMETSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

KONİ İNŞAAT SAN.A.Ş.

KONYA ÇİKOLATA VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KORDSA TEKNİK TEKSTİL ANONİM ŞİRKETİ

KORGUN YAPI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KOYUNCU TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

KOYUNCULAR ULUSLARARASI NAKL. VE SAN.TİC. LTD. ŞTİ.

KOZLU GIDA İMALAT SANAYİ TİC.VETAŞIMACILIK A.Ş.

KÖRFEZ HARİTACILIK PLAN.LTD.ŞTİ.

KÖRFEZ KİMYA SAN VETİC A.Ş

KUR TURZ.YAPI VE İNŞ.İTHALAT İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KURDEL METAL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

KURTOĞLU BAKIR-KURŞUN SAN. A.Ş.

KÜÇÜK ALİ İNŞ.NAK.VE TAAH.İŞL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

KÜÇÜK BÜRO MAK.KABLOBİLİŞ.İNŞ.İMAL.SAN.TİC.AŞ.

LARENDE ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT MÜHENDİS.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

LARK GIDA AMBALAJ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

LİGNADECOR ÜRETİM VEPAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

LİNA PROFİL METAL İNŞA

LİTA ANALİTİK CİHAZLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

M S T İŞ VE TARIM MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MAİS MOTORLU ARAÇLARİMAL VE SATIŞ A.Ş.

MALAY ORGANİZASYON ANONİM ŞİRKETİ

MARİNİ MAKİNA A.Ş.

MARKA MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ

MARTELLİ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

MASBEN GRUP MÜH.İNŞ.OTO.GID.TEM.İŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

MB SÖNMEZ PALMIYE PEYZAJ ORMAN ÜRÜNLERİ YAŞ MEYVE SEBZE SANAYİ VE TİCARET LİMİTE

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

MCS PLASTİK PETROL TARIM VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MELİKE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MERSİN GENÇ HIRDAVATNAK.İNŞ.GID.PE.İT.İHSAN TİC.LTD.ŞTİ.

MERSİN TEMİZLİK İLAÇLAMA TAŞIMACILIK GIDA EMLAK SAN VE TİC LTD ŞTİ

MERT EL SANAT.HEDİYEŞYA KUYUM.TEKS.GIDA S.T.LTD.ŞTİ

MESA SOSYAL VE TEMİZLİK HİZMETLERİ TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

METAFOR İNŞAAT TAAH.MA.TE.NA.OT.TE.SAN.VE TİC.LTD.ŞT

METASOFT BİLGİSAYAR BİLGİ İŞLEM HİZM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

METE MÜHENDİSLİK ELEKTRİK İNŞAATSANAYİVE TİC.LTD.ŞTİ.

METİN GÜRBÜZ İNŞAAT MAKİNA ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

METRO GROSSMARKET BAKIRKÖY ALIŞ VERİŞHİZ.TİC.LTD.ŞTİ.

MEVSİM GIDA SAN.VE SOĞUK DEPO TİC.A.Ş.

MEYTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

MICHELIN LASTİKLERİTİCARET A.Ş.

MITSUBISHI ELECTRIC TURKEY ELEKTRİK ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

MİMTAŞ MİMARLIK İNŞAAT MÜHENDİSLİK TAAHHÜT MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

MİR-BA İNŞAAT TEKS.TEM.SAN.TİC.PAZ.İTH.İHRİ.LTD.ŞTİ.

MİS ŞEKERLEME ÇİKOLATA GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MKO PETROL NAKLİYATYAPI ELEMANLARI İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

M.M. ALKAN OTOMOTİV KAROSER SANAYİ VE TİCARET ANONİMŞİRKETİ

MMK METALURJİ SAN.TİC.VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.

MO-M.E.N.T.MÜHENDİSLİK OTOMAS.MAK.END.TES.İNŞ.SA.VE Tİ.LT.ŞT

MRT İKLİMLENDİRME TEKNİK MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MTA GÜVENLİK SİSTEMLERİ VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

MTS ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VETİCARET A.Ş

MUĞLAGAZ MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAH.TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

MURAT BÜYÜKŞAHİN ÖZKAN BÜYÜKŞAHİN ORT.

MY ELEKTROMEKANİK YETKİLİ SERVİS İNŞAAT PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NEOVA SİGORTA A.Ş.

NEVSER SERVİS HİZMETLERİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NEXANS TÜRKİYE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.

NİL-BELEN İNŞ.TUR.TEGID.TEKS.AKAR.OTOMOTTİC.A.Ş.

NİSAN PASLANMAZ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NİSAN TURİZM AKARYAKIT PAZARLAMA İTH.İHR.VE TİC.LTD.ŞTİ

NOVA TERSANECİLİK GEMİ İNŞA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

NUMİL GIDA ÜRN.SAN.TİC.A.Ş.

NUREL MEDİKAL SAN.VE TİC. A.Ş.

NUTOVA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

OĞULLAR ASFALT PETRHAFR İNŞ TAHTİC LTDŞTİ

OKAN PETROLLERİ VE ENERJİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

O-MEGA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMETED ŞİRKETİ

OPEL TÜRKİYE OTOMOTİV LİMİTED ŞİRKETİ

OPET FUCHS MADENİ YAĞ SAN. VE TİC.A.Ş.

OPET PETROLCULÜK A.Ş.

OTOKOÇ OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

OTTOMAN BOYA APRE İNŞ.TEKS.SAN.VE TİC.A.Ş.

OZD GAYRİMENKUL MAKİNA VE FİLO KİRALAMA İNŞ SAN TİC LTD ŞTİ

ÖRTEKS DERİ SUNİ DERİ TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş.

ÖZ GLOBAL AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

ÖZ KARTAL MÜTEAHHİTLİK NAK.İNŞ.TAAH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZBAY GIDA SAN VETİC LTD ŞTİ

ÖZCAN MÜHENDİSLİK MİMARLIK MÜTEAHHİTLİK İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖZDEMİR GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ LTD.ŞTİ.

ÖZEL ELEKTROLİTİK BAKIR MAM.SAN.VE DIŞ TİC.A.Ş.

ÖZERKAN TARIM ÜRÜNLERİ TİC.VE NAKLİYAT LTD.ŞTİ.

ÖZGÜN GÜNEŞ İNŞ.SAN.VE

ÖZKARSLIOĞLU GÜBRE ZİR.İL.TAR.ÜR.HAY.VETZİR.MAK.NAK.LTD.ŞTİ.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

ÖZLEM AYDINLATMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖZTAŞLAR İNŞAAT TAAHPETROL ÜR.SAN.A.Ş.

ÖZTEK MAKİNA İMALATI VE METAL MAMÜLLERİ TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZ-TEM ORMAN ÜRÜNLERİ TEMİZLİK İNŞAAT SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.

PAKDİL PETROL VE TARIM ÜRÜNLERİ TİC.VE SAN.A.Ş.

PANDA YAZI GEREÇLERİSAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

PANEL RADYATÖR SAN VE TİC A Ş

PAPİLA MADEN SANAYİVE TİCARET AŞ

PARTNER İKLİMLENDİRME VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

PERA TEKSTİL DANIŞMANLIK SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

PE-RE-JA İLERİ KİMYASANAYİ A.Ş.

PERVANE KARDEŞLER İŞGÜV.YAN.SÖN.SİS.İNŞ.TAR.PET.SAN.VE TİC.

PETEK TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş.

PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.GENELMÜDÜRLÜĞÜ

PETLAS LASTİK SAN.VE TİC. A.Ş.

PETRA GLOBAL TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİC LTD ŞTİ

PETROL OFİSİ ANONİM ŞİRKETİ

PHILIP MORRIS SA PHILIP MORRIS SABANCI PAZARLAMA VESATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

PİRELLİ OTOMOBİL LASTİKLERİ ANONİM ŞTİ.

POLİNAR PLASTİK MAK.VE KALIP SAN.TİCLTD.ŞTİ.

PROMETEON TURKEY ENDÜSTRİYEL VE TİCARİ LASTİKLER A.Ş.

PUKKA GİYİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PULCRA KİMYA SAN.VE TİC.A.Ş.

QUA YAPI ÜRN.SAN.VE TİC.ANONİM ŞTİ.

RACE İÇ DIŞ DİZAYN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

RAL TEKSTİL LTD.ŞTİ.

RANA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VETİC.LTD.ŞTİ.

RAVV TEKSTİL KONFEKSİYON SAN. VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

REC ULUSLARARASI İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VE TİC.A.Ş.

RECAİ BEY TEKS.GIDA TEM.YEMEK İMAL. İNŞ.TAAH.İTH.IHR.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ

REKORD TEKSTİL SANAYİ VE TİCARETLTDŞTİ.

REVA TAR.KİMYA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

RMİ RÖNESANS MEDİKALTAAHHÜT İNŞAAT A.Ş.

ROKTEKNİK METAL MAKİNA VE KALIPSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

RUMELİ KORUMA VE GÜVEN

SAKARYA EKİN TAR.ÜRN.GIDA MADDELERİ HAYV.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

SAKARYA ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞANONİMŞİRKETİ

SAMİ SOYBAŞ DEMİR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SAMSON ÖLÇÜ VE OTOMA TİK KONTROL SİSTEMLERİ SAN.VE TİC. A.Ş.

SAMSUNG ELECTRONICSİSTANBUL PAZARLAMA VE TİCARET LTD.ŞTİ.

SANKO DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SANKO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SANKO MAKİNA PAZ.VE TİC.A.Ş.

SANKO ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş

SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACATA.Ş.

SANKO TEKSTİL İŞLETMELERİ SAN VE TİC A Ş

SANKOPARK ALIŞVERİŞ MERKEZİ A.Ş.

SANOFİ İLAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SANOFİ PASTEUR AŞI T İCARET A.Ş.

SANOFİ SAĞLIK ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SARSILMAZ SİLAH SAN.ANONİM ŞİRKETİ

SBC KİMYA SANAYİ VE TİC. A.Ş.

SEDİR MOBİLYA VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ

SEFA ZÜCCACİYE SAN VE TİC LTD ŞTİ

SER-BAL ELEKTRİK İNŞAAT GIDA TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SERKAN GÜNEY HALI VE TURİSTİK EŞYA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

SEVAL ÇİKOLATA ŞEKERLEME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SEVİNDİ TAR.MAK.OTO.MAD.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SEYMENOĞLU AKARYAKIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SEZİN TIBBİ GÖRÜNTÜLEME KALP MERKEZİSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SIEMENS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SIEMENS MOBILITY ULAŞIM SİSTEMLERİ A.Ş.

SIEMENS SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SİNA İNŞAAT BİLİŞİM GIDA TEM ÖZEL SAĞLIKSAN VE TİC

SLS PETROKİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİMŞİRKETİ

SOCAR TURKEY ENERJİ A.Ş.

SOCAR TURKEY PETROL ENERJİ DAĞITIM SAN VE TİC.A.Ş.

SOMPO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

SONKAYA PETROL ÜRÜNLERİ PAZ.TAŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

SOYLU ÖRME KUMAŞÇILIK A.Ş.

SOYUT OTOMOTİV SANAYİ VE TİC.A.Ş.

SÖZEN HIRDAVAT SANAYİ VE TİCARETLTDŞTİ.

S.S.KAYAĞZI AŞAĞI VE Y.ÖRENSEKİ KÖYTAR.KAL.KOOP.

STANDART SHRINK VE AMBALAJ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

STAR RAFİNERİ ANONİM ŞİRKETİ

STEAG ENERJİ TİCARETİ VE HİZMETLERİ A.Ş.

SULTANS INTERNATIONAL GIDA SAN.LTD.ŞTİ.

SÜPER FİLM AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SÜPER KAUCUK SAN.A.Ş.

SÜPHAN TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SÜR-KAR FINDIK GIDA NAKL.HAYV.PET.ÜR.VE İNŞ.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SÜTAŞ SÜT ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ŞABAN AÇIKGÖZ İNŞAATMALZ SAN VETİC.A.Ş.

ŞAHLANLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDŞİRKETİ

ŞEKEROĞLU KİMYA VE PLASTİK SAN.VE TİC.A.Ş.

ŞENCİR GIDA İNŞAAT VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ŞENTAV BESİCİLİK GIDA TARIM ÜRÜNLERİSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ŞERBETLİ GIDA VE ANBLA

ŞİRECİ TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş.

ŞÖLEN TAŞ.TEM.ÜR.GI.PET.ÜRÜN.TUR.TEKSTİLSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TEBA PET.İNŞ.UN.MAM.TEMZ.TEKS.GID.TURZ.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TECHNOCAST OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TECİRLER AHŞAP ORM.ÜR.N.MOB.OTOM.A.Ş.

TEKBİZ TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ VE ELEKTRONİK SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.

TEKİNAK GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

TEKNOLOJİ ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET VE ANONİM ŞİRKETİ

TEKNOROT OTOMOTİV ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TEMKO İTHALAT İHRACAT VE PAZ.A.Ş.

TEMPA PANO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

TİTAN MAKİNA MADENCİLİK İNŞAAT İMALAT İTH.İHR.VE TİC.LTD.ŞTİ

TMATIC ELEKTRONİK MEKATRONİK ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A Ş

TOPÇUOĞLU HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TOROS TARIM SAN.VE TİC. A.Ş.

TP ELEKTRİK MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TRC TAŞIMACILIK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TT MOBİL İLETİŞİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

TTNET A.Ş.

TUKAŞ İNŞAAT TAAHHÜTTİCARET LTD.ŞTİ.

TULİPACK AMBALAJ SAN AYI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TURAKS TURİZM OTO KİRALAMA GIDAİNŞAAT DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

TURKAL ALÜM.SAN.VE TİC.A.Ş.

TURKUAZ SERAMİK SAN.VE TİC.A.Ş.

ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU PLATFORMU ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMALAR

TURUN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TÜRK DEMİR DÖKÜM FABRİKALARI A.Ş.

TÜRK REASÜRANS ANONİM ŞİRKETİ

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRKİYE İHRACAT KREDİ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

TÜRKİYE'NİN OTOMOBİLİ GİRİŞİM GRUBU SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TÜTER PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

UMUT HAFRİYAT NAK.İNŞ.TAAH.TUR.TEKS.GIDASAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

UPLASS AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

USTAŞ DOĞALGAZ ISI SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK VE SERVİS HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKET

UYSAL LİNYİT PAZARLAMA A.Ş.

UZMAR GEMİ İNŞA SANA YI VE TİCARET A. Ş.

UZUNERLER YAPI İNŞAAT ÖZEL EĞİTİM SAĞLIK TURİZM OTOMOTİV VE KİRALAMA DIŞ TİCARET PAZARLAMA SANAYİ VE

ÜÇ-EL DEĞİRMENCİLİK SAN TİC LTD ŞTİ

VAILLANT ISI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

VDF FAKTORİNG A.Ş.

VESTEL TİCARET A.Ş

VNR MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

YAŞAR SOFRA GIDA TEMİNİŞ.PET.ELK.VE ELKTHAY.TR.ÜR.SN.Tİ.LD.Ş

YAVUZLAR ALÜMİN.PROFİL TEK.KAL.İNŞ.MAK.SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞT

YAZICI DEMİR ÇELİK SAN.VE TURİZMTİC.A.Ş.

YENİDÜNYA ALIŞVERİŞ MRK MÜH.İNŞ.TUR LTD.ŞTİ.

YEŞİLİRMAK ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

YETAŞ YILDIRIM ENERJİ TEDARİK ANONİM ŞTİ.

YETİŞKİN TİC.KOLL.ŞTGÜVEN YETİŞKİN V

YILDIZ ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ VE TİC. A.Ş.

YILDIZDEMİR ÇELİK SAN.A.Ş.

YILDIZELİ YILDIZ TESİSLERİ AKARYAKIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YILKROM MADEN VE ENE RJI YATIRIM TİCARET SANAYİ A

YILSAN ŞEKERLEME GIDA İMALAT SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YLD GRUP TEKSTİL GIDA TARIM TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ

YU POL İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TURİZM TARIM HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YUSUFPAŞA ECZA DEPOSU ANONİM ŞİRKETİ

YUTO İNŞAAT MADENCİLİK MÜHENDİSLİK HİZMET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YÜCEELLER ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞ.SAN.VE TİC.L.Ş.

4D LOJİSTİK HİZMETLERİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRK